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788

1,71

2 981

6,47

5 521

11,98

27 917

60,55

2 650

5,75

2 356

5,11

НАРЫШКИН                            

Эдуард Михайлович

РЫНЕЙСКАЯ                        

Ирина Николаевна

ЧЕВЫЧЕЛОВ                           

Руслан Александрович

НОВИКОВА                                  

Инна Анатоьевна

ЧЕРНЯК                                     

Юлия Григорьевна

СВЕДЕНИЯ

о результатах голосования

Могилевская область

Наименование и номер 

избирательного округа

Бобруйский-Ленинский № 78 62 301 23 46 127 46 104 74,00 333 3 034 524
ГУТОРОВА                                    

Татьяна Марковна
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Число избирателей, 

принявших участие 

в голосовании

Фамилии, имена, отчества 

кандидатов, по которым 

проводилось голосование 

в день выборов

(в алфавитном порядке)
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6 538

12,67

2 468

4,78

1 271

2,46

36 897

71,50

36 176

70,63

11 105

21,68

1 243

2,32

13 925

25,99

2 507

4,68

33 494

62,51

Быховский № 81

ЗАГРИШЕВ                         

Владимир Владимирович

ШИРОКАЯ                                 

Вера Владимировна

ЦВИРКО                                

Андрей Николаевич

ВОЙТЕНКОВ                             

Андрей Николаевич

ЛЕБЕДЕВ                                

Сергей Васильевич

ХУДОВЕЦ                                   

Денис Николаевич

Бобруйский-Первомайский № 79

Бобруйский сельский № 80

БОГУШ                                   

Антон Викторович

БОГОМАЗОВ                              

Игорь Геннадьевич
56 396 4 53 582 53 579 95,00

68 823 19 51 622 51 602 74,98 3 737 691

1 937 473

83,79 3 211 73061 135 67 51 226 51 222

СЫРАНКОВ                                

Сергей Александрович

ГАЦКО                                     

Владимир Владимирович



1 461

2,96

7 602

15,42

1 304

2,64

32 114

65,13

3 554

7,21

37 812

64,68

1 115

1,91

17 221

29,46

1 772

3,54

507

1,01

26 720

53,44

2 660

5,32

1 245

2,49

13 193

26,38

АЗАРЕНКО                               

Владимир Николаевич

МАРЗАЛЮК                          

Игорь Александрович

ПАВЛОВ                            

Александр Игоревич

СОЛОВЬЕВ                             

Вячеслав Николаевич

ЧЕРТКОВ                                       

Сергей Валерьевич

КОРОНКЕВИЧ                         

Валерий Михайлович

СИВЕНКОВ                          

Александр Артемович

ГЛУШКОВ                             

Евгений Александрович

Горецкий № 82

Кричевский № 83

Могилевский-Ленинский № 84

ДАШКЕВИЧ                            

Виктор Матвеевич

ЖАРНОВСКИЙ                      

Максим Александрович

КОЛЕСНЕВА                               

Елена Петровна

3 507 399
АКСЕНОВ                                          

Олег Леонидович

62 395 115 58 464 58 456 93,69

53 884 7 49 312 49 309 91,51 2 867 407
АНДРИЯНОВ                       

Михаил Федорович

65 096 168 50 069

1 607 701

ЮРКОВ                                

Андрей Николаевич

50 003 76,81



1 005

2,27

253

0,57

22 966

51,80

10 129

22,85

504

1,14

1 011

2,28

942

2,12

3 094

6,98

1 878

3,67

1 481

2,89

11 010

21,49

1 973

3,85

31 825

62,12

СИВАЧЕНКО                           

Татьяна Леонидовна

МАРТЫНОВ                                

Виталий Васильевич

МАТЮХА                                      

Мария Андреевна

СОЛОВЬЕВА                            

Надежда Владимировна

БЕЛЯЕВ                                       

Иван Николаевич
Могилевский-Центральный № 85

Могилевский-Октябрьский № 86

ВОРОНЦОВ                            

Михаил Анатольевич

ЗДОРИКОВА                           

Людмила Евгеньевна

ИЛЬИНСКАЯ                            

Людмила Николаевна

ИРХО                                  

Александр Ольгертович

71,64

ТЫШКОВЕЦ                           

Сергей Анатольевич

ПЕТРАШОВА                            

Ольга Владимировна

ЗАЛОЗНЫЙ                             

Николай Ефимович

КУЖЕЛЕВА                            

Любовь Михайловна

388

67 351 11 51 244 51 229 76,06 2 570 492

61 885 295 44 446 44 334 4 042



10 634

22,33

1 429

3,00

29 298

61,53

1 108

2,33

1 893

1,07

1 244

2,23

8 442

15,12

2 694

4,82

1 324

2,37

35 509

63,58

12 505

25,35

3 427

6,95

1 822

3,69

22 990

46,60

ЗАЙЦЕВ                                        

Сергей Викторович

ЛАСИЦА                                        

Евгений Васильевич

ЛОБОДЫРЕВ                         

Александр Иванович

ТАРАСЕНКО                              

Наталья Эдуардовна

МАТЮХА                                  

Евгений Игоревич

ПАЦКЕВИЧ                                        

Валентина Эдуардовна

ШУТОВА                                 

Светлана Александровна

КНИГА                                     

Наталья Ивановна

Могилевский-Промышленный № 87

Могилевский сельский № 88

Осиповичский № 89 7 729 864

64 952 47 55 875 55 846 85,98 6 062 571
ЖВИРБЛЯ                                

Галина Михайловна

57 559 129 49 344 49 337 85,72

АЛЕКСЕЙКОВ                          

Виктор Михайлович

МЕЛЬКОВА                                 

Надежда Ильинична

ЛЮНТОВ                                  

Дмитрий Александрович

МАСЕЙКОВ                            

Александр Анатольевич

ТКАЧЕВ                                  

Дмитрий Владимирович

2 468 78262 218 8 47 645 47 612 76,52



10 581

19,24

37 160

67,57

1 246

2,27

1 081

1,97

1 461

2,66

ВСЕГО 804 212 1 044 663 959 663 625 82,52 333 45 827 7 429

ГАНЧУК                                   

Андрей Александрович

МЕТЕЛИЦА                              

Николай Михайлович

ХАМРАТОВ                          

Александр Геннадьевич

ШАМБАЛОВА                     

Татьяна Петровна

АЛЕКСАНДРОВА                        

Инга Викторовна
Шкловский № 90 60 217 151 55 003 54 992 91,32 3 056 407


